АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «10» марта 2017 года                                                                                                       № 7
с. Сытомино

Об утверждении предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей,
их заместителей, главного бухгалтера
муниципальных учреждений сельского поселения
Сытомино и среднемесячной заработной платы
работников таких учреждений

	В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта 8 приложения к распоряжению администрации сельского поселения Сытомино от 10.01.2017 № 2 «Об утверждении плана подготовки правовых актов»:
	1. Установить с 01 января 2017 года предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главного бухгалтера муниципальных учреждений сельского поселения Сытомино, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений (без учёта заработной платы директора, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности от 1 до 8.
	2. Администрации сельского поселения Сытомино в срок до 01.06.2017 внести соответствующие изменения в муниципальные правовые акты, регулирующие вопросы оплаты труда соответствующих муниципальных учреждений сельского поселения Сытомино.
	3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2017 года.

И.о. главы  сельского поселения Сытомино                                          Л.А. Бронникова